**Ad primum** respondet negādo p̄nas: sicut  
 pluries negabat: nō. n. sequit̄:  
 creās h̄c aiaz necessario erit: r̄ nullū creās h̄c aiaz erit nē  
 si h̄ aia erit: igit̄ h̄ aia necio erit. Et si arguit sic. Creās h̄c  
 aiaz erit ergo hec aia erit. ista p̄na ē bona r̄ anixps ē necessa-  
 riū: igit̄ r̄ p̄ns: nego q̄ anixps sit necessariū: q̄ nō p̄cessū q̄ ne-  
 cessario creās h̄c aiaz erit: s; p̄cessū q̄ creās h̄c aiam ne-  
 cessario erit. Et si ex hoc p̄cludit̄ q̄ n̄ pōt eē qn creās h̄c  
 aiam erit: nego p̄nas: s; bñ seq̄ q̄ creās h̄c nō pōt n̄ eē:  
 nec etiā seq̄ creās h̄c aiam erit r̄ creās h̄c aiam si pōt  
 nō esse: igit̄ necessario creās h̄c aiaz erit. Sed bñ seq̄ q̄  
 creās h̄c aiam necessa: to erit. Sic igitur cōcedo q̄ creās  
 hanc animam necessario erit. ita concedo q̄ aliquid i quo  
 hec anima erit necessario erit: r̄ celum r̄ mundus r̄ alia  
 plura que erunt loca ipsius anime necessario erunt. Sed  
 hec loca nō erunt loca p̄p̄ia ipsius anime: sicut nec ip-  
 sius antichristi: sed bene loca cōmūnia que locabant hanc  
 animam. Et plura alia indiuidua. Sed de loco proprio  
 hoc esset inconueniens: nihil enim proprie locabit hanc ani-  
 mam vel antichristum nisi aliqd̄ istoz istra speraz actioz  
 r̄ passioz quoz nullū necio erit s; p̄esse p̄tingēt. Et si dicat

q materia prima que erit altera pars compositi erit lo-  
 cus proprius ipsius aie et tamen necessario erit: q: erit incor-  
 ruptibilis. Dico q materia prima alicuius compositi non  
 erit locus aie pprius nec colis: q: locus e ultima superficies  
 corporis continetis locati vel ipsius corp⁹ sicut ultima super-  
 ficie continet locatū. Ad a p⁹ s: nullā superficiē continet suā for-  
 mā subalē. q: forma subalis si ē indivisibilis ipsa ē tota i toto  
 et tota in quilibet pte et sic nō continet ab illa. Si at est forma  
 extēsa sicut forma bruti: nec itē continet ab ea ut locus: q:  
 adinvicē coextēdūt: quare sequitur q nec sūt continua nec  
 cōtigua: q: vltia nec sunt vni nec simul ex quo sequit q  
 hec mā nō locat pprie ipsā aiam. loc⁹. n. pp⁹ alicui⁹ dō ē  
 locato pign⁹ vlt cōtinuus. Sed forte diceretur h: videtur  
 q materia prima sit corruptibilis q: gnābilis p cōmētato  
 rē p̄io p̄hicoꝝ dicēte mā ē q in rei vitate gnāc mō oē ge-  
 nerabile ē corruptibile. C Dico q generatio capitur du-  
 pliciter. Uno p mutatiōe de nō ēē ad ēē. Et sic solū cō-  
 positū vlt forma generat. Alio mō p sbiectiōe nove for-  
 me cui prius nō subiciebat. Et sic intelligit cōmētator et isto  
 mō pōt cōcedi q mā p̄ma ē corruptibilis: q: ipsa ē mutabi-  
 lis de ēē alicui⁹ forme ad nō ēē eiusdē. Si tñ caperet corru-  
 ptio⁹ p egressu vel mutatiōe deesse ad nō ēē simplr nega-  
 rē tāqz impossibile q mā p̄ma sit corruptibilis vel gnābilis  
 p̄mo mō: p: ergo q aliquid ipi⁹ an̄xpi necessario erit et tñ  
 ipse an̄xps p̄cise cōtingēter erit: q: h mā que erit pars eius  
 dē necessario erit. Et si arguit q an̄xps erit incorruptibilis:  
 q: ptes sue ex qbus cōponet erūt incorruptibiles v: materia  
 et forma. Et si sic an̄xps necessario erit: dico q ve-  
 rum est q an̄xps erit incorruptibilis: q: ad corruptionē ali-  
 cuius seqt p̄tis corruptio et ad definitionē an̄xpi: definitio  
 an̄xpi p̄tū repietur nō tñ ex hoc sequitur q an̄xps conti-  
 genter erit: q: licet erit incorruptibilis: vel nō poterit corru-  
 pi tñ bñ moietur et definit ēē p definitionē illaz p̄tū ad  
 invicē: quare et. Si tamen quis capet corruptionem con-  
 verti cum morte deberet cōcedi q an̄xps ē corruptibilis  
 et dici q ad corruptionē large sūptam non requiritur cor-  
 ruptio alicuius substantie: sed solū separatio. C Ad secun-  
 dū argumētū admissō casu nego q nihil gnābit an̄xpm:  
 q: de celi et intelligētē gnābit an̄xpm: dī. n. cōiter q sol  
 et hō gnāt boiem. Et si dī q hō gnābit an̄xpm: dico q  
 pla. et tūc ad argumētū nō qñ erit nec qñ nō erit: dico q  
 pla. gnābit an̄xpm qñ ipse pla. erit. Et cū dī q tūc an̄xps  
 nō erit: verū ē: nec ex hoc sequitur q tūc generabit a platone  
 dico. n. q an̄xps gnābitur qñ nō erit: generabitur enī i to-  
 to tpe a p̄ncipio ifusōis feminis vsqz ad istās i quo intro-  
 ducet aia itellecua: vñ nō sequitur hoc gnātur: igit hoc ē: sic  
 nō sequitur hoc corūpi: igit hoc nō ē. An̄xps. n. corūper  
 qñ erit: et in toto tpe in quo p̄tine introducēt in materia  
 dispōēs incōnvenientes vite eius et cōvenientes forme cada-  
 veris sedētes sine remedio ad mortē eiusdē: sumēdo cor-  
 ruptionē secūdo mō. C Sed forte hic diceret aliquis ne-  
 scis tu q duplex ē gnātiō vna successiva. Et reliqua instan-  
 tanea: successiva q sit p introductionē dispōsi in mā cōve-  
 niētū forme introducēde. Et instātanea q sit p infusionem  
 forme substantialis in mā disposita. Ad q̄ro de gnātōe  
 instātanea q gnābit an̄xpm. Tenēdo ergo gnātōnē isto  
 modo: dico q pla. nō gnābit an̄xps: s: v̄tus emissā a pla.  
 cū femine in matrice m̄ris instrumētaliter et in virtute pla-  
 tōis et alioꝝ agētū supior. Est. n. h i pte dicēdū sic dī i ge-  
 neratiōe tertij elemētū sp̄e distincti ex duob⁹ nō bñtib⁹ sim-  
 bolū. Tertū ē q elemēta nō bñtia simbolū q corrupit nō  
 pprie gnāt illud tertū: q: nec generat illud dū sunt: quia  
 tertius elemētus nō ē: nec dum nō sunt: q: nullā actionem  
 hnt nec h̄re p̄t. q: nō p̄t regnāri. Si ergo interrogetur  
 a quo generet huiusmodi formalit ip̄s tertius elemē-  
 tus: dī q ab eodē a quo gnānt rane et alia p putrefactōes  
 .a. a qualitatib⁹ dispōnētib⁹ mā: instrumētaliter et a prima  
 cā mediāte calore solis et aspectu celli. Ex qb⁹ p: q in p-  
 p̄ie dī p̄ie: filius gnāsse nisi ad illū intellectum q p̄i ge-  
 nuit semine. a. quo nat⁹ ē ille filius: sicut in pp: le dī q ignis  
 et aqua generabāt aerē nisi ad illuz intellectuz q qñ erāt in  
 sua dispositiōe p̄fecta et naturali generabāt q̄itates p̄mas

in suas materias in qbus instrumētaliter postea ē genitus  
 aer: fundamentum. n. hui⁹ cōsistit in hoc in primo instāti ae-  
 ris aut alterius tertij elemētū generati o: dare aliqd agēs  
 actu existēs a quo iste aer h: ēē et a quo forma aeris sit in  
 mān introducta in hoc instāti. Cōstat at q elementa illa  
 p: o illo instāti nō sunt: quō ergo dicitur cape eē aer vel  
 aliquod tertij elemētū ab istis duob⁹. Aer igit nō ge-  
 nerat in hoc instāti ab illis elemētis v: aqua et igne: sed a  
 caliditate et humiditate in virtute agētū supiorum pdu-  
 ctis ab illis p̄cedētib⁹ elemētis. Caliditas ignis corruppe-  
 bat frigiditātē aque et humiditas aque siccitātē ignis qb⁹  
 corruptis solū remanebat caliditas et humiditas q for-  
 me aeris nāliter cōveniunt ita in p̄posito d: dicit q plato  
 nō gnābit an̄xpm: sed virtus emissā et producta ab eo in  
 virtute solis et alioꝝ agentium supiorum. C S: hic forte di-  
 ceretur oē q generatur gnātur a sibi fili s: hec v̄tus nō ē  
 nec v̄tū ē: erit similis an̄xpo: q: nō individualiter nec in spe-  
 cie: igit an̄xps nunqz generabit ab hac v̄tute: p: p̄ia cuz  
 minor et maior est aristotelis in septimo methaphisice.  
 C Ad istud dicit q hec p̄positio oē q gnātur generatur  
 a sibi simili: dupliciter habet intelligi vno mō q oē q gene-  
 ratur gnātur a sibi simili in v̄tute. i. a dispōe p̄veniente ad  
 sui generationē. Et isto modo nō op: q oē q gnātur ge-  
 nerat a sibi fili in specie: quia an̄xps gnābitur ab illa v̄tu-  
 tute: q: tātē erit p̄ductiva et tali modo q̄te et quō ēē p̄du-  
 ctivum sibi simile in specie puta plato vel aliquis alius.  
 C Vel aliter dī q intelligitur hec auctoritas de gnātōe vni  
 uoca q est cum generans et genitum sunt eiusdē sp̄e eū-  
 taliter. Et cum caliditas generat caliditātē: de gnātōe ve-  
 ro equoca q est qñ generās et genitum nō sunt eiusdē sp̄e  
 sp̄alissime sicut rana generat p putrefactionē et caliditas a-  
 lumie si intelligit auctoritas illa. Et isto mō pōt dici q anti-  
 christus non vniuoce: sed equivoce generabit prima r̄-  
 sio methaphisice ē: quia magis cōsonās ē veritati. C Ad  
 tertiam responderet sumēdo ly ita prout convertit cum  
 ly aliquid vel aliqua vel aliquo aliter negādo p̄ntiam: quia  
 nunqz desinet eē ita q hec anima cōtingēter erit: q: nunqz  
 erit ita q hec anima cōtingēter erit: quia si aliquando erit  
 ita q hec anima contingenter erit vel ergo in .a. vel post  
 .a. vel ante .a. non in .a. nec post .a. quia tunc erit ita q hec  
 anima necessario erit. nec etiā ante .a. q: nunqz ante .a. erit  
 aliquid aliqua vel aliquo aliter q hec anima cōtingēter erit.  
 quia nunqz ante .a. erit an̄xps futurus: igit nunqz ante  
 .a. erit hec anima futura igit nunqz ante .a. verum erit  
 hanc animam fore. et ideo a fortiori nunqz an̄. a. erit q hec  
 anima contingenter erit et per consequens tunc nō erit ita  
 q hec anima cōtingenter erit et. Similiter non sequitur  
 hec anima contingenter erit et aliquando non contingen-  
 ter erit: igitur desinet vel desinet hanc animam contingen-  
 ter fore: quia iam non est hanc animam contingenter fore  
 nec v̄tū erit hanc animam contingenter fore: nec est nec  
 potest esse aliquid aliqua vel aliquo aliter. Si autem in con-  
 sequente illo sumitur ly ita convertibiliter cum ly verum  
 concedo consequentias et consequens. Et dico q in .a. de  
 finit esse ita q hec anima contingenter erit: q: tūc non erit  
 ita q hec anima contingenter erit. Et immediate an̄ illud in-  
 stans erit ita: q hec anima contingenter erit: quia in quolibet  
 instāti ante .a. erit verum dicere hec anima contingen-  
 ter erit. Et tunc ad argumentum q pprie cause antichū-  
 sti erunt ita a proximate q nō poterunt impediri. dico q  
 in quolibet instāti ante .a. poterunt impediri et in quolibet  
 instāti ante .a. erit ita q ille cause poterunt impediri:  
 quia quocunqz instāti dato p̄prie .a. inter ipsum et .a. erit  
 tempus medium divisibile in duas medietates. Et tūc  
 erit verum dicere in illo instāti q iste cause poterunt im-  
 pediri i scdā medietate ab agēte nāli vlt libero. vñ si ita re-  
 mota erūt tūc ipedit q p 2<sup>a</sup> medietate illi t̄pis poterūt  
 applicari et cum tanto iuvamine q tunc erit possibile has  
 causas impediri quare et. Ubi tamen iponeretur ipedi-  
 mēta illa p illo instāti esse corrupta vel ita debilla q p nul-  
 lū agēte possēt in tā modico tpe fortificari cōcedere q p